Coronel Pilar, 08 de julho de 2021.

REQUERIMENTO DE ABONO DE FALTA Nº 005/2021

Solicito o abono de falta da Sessão Ordinária do dia 07 de julho do

corrente ano, tendo em vista que não pude comparecer as Sessões pois estava em

período de isolamento, como confirma atestado em anexo.

Sendo assim, justifico minha ausência, requerendo o abono da falta.

Atenciosamente,

                Adriana Ferreira Veronese

               Vereadora – MDB

EXMOS. SRES.

Mesa Diretora.